MM203J1F Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
U.S. Sensor MM203J1F អកផត់ផង់ U.S. Sensor អកែចក យ U.S. Sensor
U.S. Sensor
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក MM203J1F
កុមហ៊ុនផលិត U.S. Sensor
រពិពណ៌ THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 53521 pcs
សនឹកទិនន័យ
េស៊រ MM
ពធន់កង OHMS @ 25 ° C 20k
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±1%
រេវចខប់ Bulk
ក ប់ / សំណំេរឿង LL-31, MICRO-MELF
េ ះដ៏ៃទេទៀត 615-1110
សីតុណ ព បតិបតិ រ -55°C ~ 220°C
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
បែវង - ខ េភើម -
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត NTC Thermistor 20k LL-31, MICRO-MELF
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 -
B0 / 50 3892K
ខ -
MM203J1F
េលខែផក: MM203J1F
កុមហ៊ុនផលិត / ក: U.S. Sensor
រពិពណ៌ ពីផលិតផល THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 53521 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ MM203J1F
1.MM203J1F.pdf
2.MM203J1F.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
MM20R0FE-R58
កុមហ៊ុនផលិត:  Ohmite
រពិពណ៌ :  RES 20 OHM 1W 1% AXIAL
េ កងសក:  2182041 pcs
RFQ
MM2072H48B-FSR
កុមហ៊ុនផលិត:  Mechatronics
រពិពណ៌ :  FAN AXIAL 208X72MM 48VDC
េ កងសក:  405 pcs
RFQ
MM2 DC12
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron Automation & Safety
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 12V
េ កងសក:  448 pcs
RFQ
MM2072H24B-FSR
កុមហ៊ុនផលិត:  Mechatronics
រពិពណ៌ :  FAN AXIAL 208X72MM 24VDC
េ កងសក:  443 pcs
RFQ
MM2211FE-R58
កុមហ៊ុនផលិត:  Ohmite
រពិពណ៌ :  RES 2.21K OHM 1W 1% AXIAL
េ កងសក:  2793425 pcs
RFQ
MM2000FE-R58
កុមហ៊ុនផលិត:  Ohmite
រពិពណ៌ :  RES 200 OHM 1W 1% AXIAL
េ កងសក:  2288744 pcs
RFQ
MM2001FE-R58
កុមហ៊ុនផលិត:  Ohmite
រពិពណ៌ :  RES 2K OHM 1W 1% AXIAL
េ កងសក:  2643438 pcs
RFQ
MM2002FE-R58
កុមហ៊ុនផលិត:  Ohmite
រពិពណ៌ :  RES 20K OHM 1W 1% AXIAL
េ កងសក:  2160297 pcs
RFQ
MM201C155KCZ2A
កុមហ៊ុនផលិត:  AVX Corporation
រពិពណ៌ :  CAP CER 1.5UF 100V X7R 2220
េ កងសក:  38414 pcs
RFQ
MM206411
កុមហ៊ុនផលិត:  Murata Electronics
រពិពណ៌ :  FIBER OPTIC CONN
េ កងសក:  830 pcs
RFQ
MM203J1K
កុមហ៊ុនផលិត:  U.S. Sensor
រពិពណ៌ :  THERMISTOR NTC 20KOHM 3892K MELF
េ កងសក:  150020 pcs
RFQ
MM2 DC24
កុមហ៊ុនផលិត:  Omron Automation & Safety
រពិពណ៌ :  RELAY GEN PURPOSE DPDT 15A 24V
េ កងសក:  458 pcs
RFQ